
 

 

Stockholm 2013-06-27 
PRESSMEDDELANDE 
 

Två finalister tävlar om 50 000 kr i Rikshem och PROs tävling om 
Bästa äldres boende 

Rikshem och PRO har tillsammans med en jury utsett Tullbacken i Jämshög och Vigs 
Ängar i Köpingebro till de två finalister som tävlar om priset på 50 000 kr. Hela priset 
ska komma verksamheten/hyresgästerna i den vinnande fastigheten till godo, inte 
fastighetsägaren eller företaget som bedriver verksamheten i förekommande fall. 
 
Rikshem och PRO utlyste i våras en tävling där enskilda personer eller organisationer 
kunde nominera bästa äldres boende. Syftet med formuleringen bästa äldres boende 
är att inkludera alla olika sorters boenden för äldre. Det innebär att tävlingen är öppen 
för alla vare sig det gäller seniorbostäder, trygghetsbostäder, vårdboende, 
omsorgsboende, servicehus eller annat sorts boende för äldre. 
 
Juryn satte upp fyra kriterier som de nominerade var tvungna att uppfylla för att bli 
utvalda att gå vidare i tävlingen. De fyra bedömningskriterierna är: 
• social miljö, t.ex. möjligheten för hyresgästerna att träffas 
• närheten till service, t.ex. livsmedelsaffär, vårdcentral, bank 
• den fysiska miljön inne och ute, t.ex. tillgänglighet, hissar, framkomlighet 
• den estetiska utformningen, t.ex. arkitektur, färgsättning, planteringar 
 

- Vi presenterar vinnaren och juryns motivering under Almedalsveckan, på 
onsdag den 3 juli kl 15.00 på Burmeister, Strandgatan 6 i Visby, säger Ilija 
Batljan, vice vd Rikshem. 

 
Juryn består av: Curt Persson, ordförande PRO, Ilija Batljan, vice vd Rikshem, Monica 
von Schmalensee, vd White Arkitekter, Victoria Ödmark, Savills, Johan Zetterstedt, vd 
Fastighetsnytt 
 
Kontakt: 
Ilija Batljan, vice vd Rikshem, tel 070-518 39 67, Ilija.batljan@rikshem.se 
Anya Alenberg, kommunikationsansvarig Rikshem, tel 010-70 99 374, 
anya.alenberg@rikshem.se  

Rikshem är ett av Sveriges största privata bostadsbolag. Rikshem erbjuder bostäder 
och samhällsfastigheter i Stockholm, Göteborg, Uppsala, Västerås, Norrköping, 
Helsingborg, Huddinge, Sundsvall, Halmstad, Södertälje, Solna, Kalmar, Nyköping, 
Lidingö, Sigtuna, Ängelholm, Danderyd, Höganäs och Knivsta till ett värde av över 16 
miljarder kronor. Rikshem har 17 700 bostäder om sammanlagt 1 400 000 
kvm. Rikshem ska under de närmaste åren växa och äga och förvalta fastigheter till ett 
värde av 20-25 miljarder kronor. Rikshem ägs av Fjärde AP-fonden och AMF. Läs mer 
på www.rikshem.se.  
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